АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2015          № 166

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Го-
род Амурск» от 09.04.2015 № 119 «Об утверждении Положения о порядке присво-
ения и сохранения классных чинов муниципальным служащим в администрации
городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хаба-
ровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муници-

пальной службе в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от

25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», а также в целях

обеспечения организации прохождения муниципальной службы в администрации

городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хаба-

ровского края и ее структурных подразделениях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город

Амурск» от 09.04.2015 № 119 «Об утверждении Положения о порядке присвоения

и сохранения классных чинов муниципальным служащим в администрации город-

ского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровско-

го края» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1. Положения после слов «главой городского поселения «Город

Амурск» дополнить словами «, руководителем самостоятельного структурного

подразделения администрации городского поселения «Город Амурск».

1.2. Пункт 4.2. Положения после слов «распоряжения администрации город-

ского поселения «Город Амурск» дополнить словами «приказа руководителя само-

стоятельного структурного подразделения администрации городского поселения

«Город Амурск».

1.3. Пункт 4.3. Положения после слов «Копия распоряжения» дополнить

словом «(приказа)».

2. Организационно-методическому отделу администрации (Колесников Р.В.)

разместить постановление на официальном сайте администрации городского посе-

ления «Город Амурск».

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения       Б.П. Редькин

consultantplus://offline/ref=8A0213F0001CB455F94ACE7297ABDB2E0810D0CB7505FE545814196BD2C9FC603F07935197324DP8F7D